

ÅT Køkkensalg ApS
Ålsrodevej 109
8500 Grenaa
CVR-nr. 67203518

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent



Navn: Niels Melin Nielsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ÅT Køkkensalg ApS

Ålsrodevej 109

8500 Grenaa

CVR-nr.: 67203518

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jan Bo Allermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af køkkener og garderober.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud 141 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	893.426	503.221
Administrationsomkostninger	1	<u>(726.048)</u>	<u>(500.178)</u>
Driftsresultat		167.378	3.043
Andre finansielle indtægter		<u>15.219</u>	<u>5.307</u>
Resultat før skat		182.597	8.350
Skat af årets resultat	2	<u>(41.130)</u>	<u>(9.261)</u>
Årets resultat		141.467	(911)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		<u>(58.533)</u>	<u>(911)</u>
		141.467	(911)

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.222	17.036
Materielle anlægsaktiver	3	10.222	17.036
Anlægsaktiver		10.222	17.036
Fremstillede varer og handelsvarer		561.815	426.494
Varebeholdninger		561.815	426.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		417.138	149.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.090	194.305
Udskudt skat		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		105.871	46.934
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	51.600
Tilgodehavender		607.099	443.007
Likvide beholdninger		478.566	105.123
Omsætningsaktiver		1.647.480	974.624
Aktiver		1.657.702	991.660

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		432.496	491.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		832.496	691.029
Skyldige sambeskatningsbidrag		41.130	1.954
Langfristede gældsforpligtelser		41.130	1.954
Modtagne forudbetalinger fra kunder		104.728	65.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		677.394	226.726
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.954	0
Anden gæld		0	6.451
Kortfristede gældsforpligtelser		784.076	298.677
Gældsforpligtelser		825.206	300.631
Passiver		1.657.702	991.660
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	491.029	0	691.029
Årets resultat	0	(58.533)	200.000	141.467
Egenkapital ultimo	200.000	432.496	200.000	832.496

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	805.250	877.524
Pensioner	63.538	57.118
Andre omkostninger til social sikring	30.081	25.274
Andre personaleomkostninger	3.159	6.226
	902.028	966.142
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.130	1.954
Ændring af udskudt skat	0	100
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.207
	41.130	9.261
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		27.707
Kostpris ultimo		27.707
Af- og nedskrivninger primo		(10.671)
Årets afskrivninger		(6.814)
Af- og nedskrivninger ultimo		(17.485)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.222
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	75.000	75.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AAT Gruppen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
